
Úřad práce ČR Krajská pobočka v Ostravě

Ĺ __ 7: Vážený pan l
l
i! PaedDr. Libor Lenčo i
Š: vedoucí odboru školství, mládeže a sportu
Š

i Krajský úřad Moravskoslezského kraje
i 28. října 117 !
' 702 18 Ostrava

Vaše č.j. Naše č.j.
UPCR-OT-2019/

Vyřizuje Ostrava dne
Ing. Jiří Krhut 15.07.2019

Žádost o poskytnuti daru na zajištěni akce ,,Moravskoslezský veletrh středních škol"

vážený pane vedoucí,

úvodem tohoto dopisu bychom chtěli zdůraznit, že si velmi vážíme naší dosavadní

spolupráce, záštity a podpory Moravskoslezského kraje při zajištění konáni tradičních

9 akcí, s názvem ,,Moravskoslezský veletrh středních škol" na podzim tohoto roku, kdy
garantem realizace je dlouhodobě Úřad práce České republiky (ÚP ČR).

V rámci jejich připrav se uskutečnila společná velmi podnětná pracovni setkání, a to se

všemi důležitými partnery, kde se sladily, popř. inovovaly jednotlivé organizační kroky

s cílem zvýšit kvalitu těchto akcí při zapojení a spolupráci Moravskoslezského kraje.

Současně byl vykomunikován postup týkající se převedeni finančních prostředků ve výši

500.000 KČ ze strany Moravskoslezského kraje na ÚP ČR, a to formou ,,Darovací

smlouvy".

Velmi si vážíme a oceňujeme snahu MSK podílet se tímto finančním darem na zajištění

těchto akcí, což bylo i prezentováno společnou tiskovou zprávou dne 20.06.2019.

Po zváženi všech okolností, které by mohly ovlivnit splnění podmínek stanovených

darovací smlouvou a právními předpisy, jsme nakonec dospěli k závěru, že z důvodů

eliminace možných rizik vyp|ývajících z případných následných kontrol realizované

Úři:ci p,"áíc:c Cr, Krajská pobočka v C'stravě ill 'í"'cebook Cr
358/1 Z 7Ó1 í3'j Osh"ava-Moravská C'strav"í www uradprace cz

l el.: +',Z':0 950 1 'j 1(J !



kontrolními orgány nemůžeme tento dar přijmout a tuto ,,Darovací smlouvu" zodpovědně

podepsat.
Je nám to opravdu velmi líto a dovolíme si proto navrhnout, aby tak jako v minulosti, bylo

financování pronajatých prostor včetně služeb s nájmem spojených řešeno příspěvkem

na zajištění této akce, který by MSK poskytnul přímo jednotlivým zúčastněným školám.

Velice se omlouváme za způsobené problémy a věříme, že v důsledku potřebnosti

a důležitosti konání těchto akcí pro širokou veřejnost, budeme i nadále úzce

spolupracovat, neboť' z pozvánek i propagačních materiálů, je patrná jednoznačná

podpora ze strany Moravskoslezského kraje.

Předem děkujeme za vstřícnou spolupráci.

S pozdravem

Ing. Petr P
ředitel kraj

Úřad práce ČR Krajská oobočka v Ostravě R '%ceboeic c:cmw'u'-acíorace či"
Ztzhradní 368/12, 701 60" C)sti'a'.'ť"-h'ioravská Ostrava www.uradprace.cz
"id.: +4?() 950 143 1 O l


